
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27 листопада 2024 року                      селище Слобожанське                           № 218/р/п 

 

Про затвердження Плану розміщення  

та укриття населення в захисних спорудах  

цивільного захисту 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Наказу МВС України «Про затвердження вимог з питань 

використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту» від 09.07.2018 № 579, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План розміщення та укриття населення в захисних спорудах цивільного 

захисту на території Слобожанської селищної територіальної громади, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами, 

контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради Сергія БОРИСОВА. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                   Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних       

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2024 

Начальник юридичного відділу 

 

 

_______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«___»________2024 



Додаток  

до розпорядження селищного голови 

         від 27.11.2024 року № 218/р/п 

 

ПЛАН 
розміщення та укриття населення в захисних 

 спорудах цивільного захисту на території Слобожанської селищної територіальної громади 

 

 
№ 

п/п 

Категорія населення, 

що підлягає укриттю 

в об’єктах фонду 

захисних споруд 

цивільного захисту 

Тип об’єкту, 

призначеного 

для укриття 

Адреса 

розташування 

Місткість 

(осіб) 

Примітка 

1 працюючий персонал 

та відвідувачі АТ 

«Дніпропетровськгаз» 

сховище Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Виробнича, 

23 

100  

2 працюючий персонал 

та відвідувачі ТОВ 

«Буд Індустрія» 

сховище Дніпровський 

район, с. 

Орільське, вулиця 

Заводська, 25 

100  

3 учасники освітнього 

процесу 

Слобожанського 

ліцею 

протирадіаційне 

укриття (ПРУ) 

12126 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. 

Будівельників, 1 

445  

4 учасники освітнього 

процесу 

Слобожанської 

початкової школи 

протирадіаційне 

укриття (ПРУ) 

12111 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Героїв 

України, 30 

100  

5 учасники освітнього 

процесу 

Степнянського ліцею 

протирадіаційне 

укриття (ПРУ) 

12127 

Дніпровський 

район, с. Степове, 

вул. Робоча, 12 

100  

6 учасники освітнього 

процесу Балівського 

ліцею 

протирадіаційне 

укриття (ПРУ) 

12112 

Дніпровський 

район, с. Балівка,  

вул. Калинова, 52-

б 

100  

7 учасники освітнього 

процесу Орільського 

ліцею 

протирадіаційне 

укриття (ПРУ) 

12122 

Дніпровський 

район, с. 

Орільське, вул. 

Шкільна, 18 

250  

8 учасники освітнього 

процесу 

Олександрівського 

ліцею 

протирадіаційне 

укриття (ПРУ) 

12109 

Дніпровський 

район, с. 

Олександрівка, 

вул. Центральна 1-

Л 

520  



9 працюючий персонал 

та відвідувачі ТОВ 

«Імперія Грандіс» 

протирадіаційне 

укриття (ПРУ) 

12101 

Дніпровський 

район, с. 

Орільське, вулиця 

Заводська, 18а 

100  

10 працюючий персонал 

та відвідувачі філії 

«Агротехсервіс» ПАТ 

«Промарматура» 

протирадіаційне 

укриття (ПРУ) 

12102 

Дніпровський 

район, с. 

Партизанське, 

вулиця Заводська, 

14а 

100  

11 працюючий персонал 

та відвідувачі 

Дніпровської 

районної військової 

адміністрації 

протирадіаційне 

укриття (ПРУ) 

12131 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Героїв 

України, 5 

100  

12 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. 

Слобожанська  15 

15  

13 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Будівельників 

18 

15  

14 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. В. 

Сухомлинського 

40 

15 

 

15 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. В. 

Сухомлинського 

48 

15 

 

16 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. В. 

Сухомлинського 

54а 

60 

 



17 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Героїв 

України ,  32 

15 

 

18 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Героїв 

України , 34 

15 

 

19 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Торговельна 2 

1000  

20 учасники освітнього 

процесу Орільського 

ліцею 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с. 

Орільське, вул. 

Шкільна 18 

260  

21 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське 

вул. Героїв 

України, 23 

80  

22 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське 

вул. Героїв 

України , 2 

80  

23 працівники та 

відвідувачі КЗ  "Центр 

соціальної підтримки 

дітей та сімей "Добре 

вдома" 

Дніпропетровської 

обласної ради" 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. В. 

Сухомлинського 

66 

50 

 

24 учасники освітнього 

процесу ЗДО (ясла-

садок) комбінованого 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

250 

 



типу Дивосвіт 

Слобожанської с/ради 

Слобожанське, 

вул. Сімейна, 1 

25 мешканці житлових 

будинків 

багатоповерхової 

житлової забудови з 

найближчих вулиць 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Спортивна, 2  

250 

 

26 учасники освітнього 

процесу 

Слобожанської 

початкової школи 

Слобожанської с/ради 

найпростіше 

укриття 

Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. Сімейна, 2 

250 

 

27 працюючий персонал 

та відвідувачі 

Комунального 

некомерційного 

підприємства «Центр 

первинної медико-

санітарної допомоги» 

Слобожанської с/ради 

найпростіше 

укриття 
Дніпропетровська 

область, 

Дніпровський 

район, с-ще 

Слобожанське, 

вул. 

Будівельників, 3 

68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)           Людмила ЛАГОДА 

 

 

 
 


